Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 168/2019                                             São Luís, fevereiro de 2019.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-1365/2017,

R E S O L V E

Designar os servidores CLÁUDIO HENRIQUE
CARNEIRO SAMPAIO, matrícula 308161904, lotado na Coordenadoria de
Tecnologia da Informação e Comunicações e STANLEY ARAUJO DE SOUSA,
matrícula 308161860, lotado na Seção de Segurança da Informação, para o fim de
autorizar, individualmente, a emissão de certificado digital da AC SOLUTI-JUS aos
servidores e magistrados vinculados a este Tribunal, conforme Contrato 08/2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                                 (assinado digitalmente)
                                         SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/dpf

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

A
DE

SE
MB

AR
GA

DO
RA

 S
OL

AN
GE

 C
RI

ST
IN

A
PA

SS
OS

 D
E

CA
ST

RO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
27

/0
2/

20
19

 1
1:

14
:4

6
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 3
FF

8F
A7

FC
0.

72
80

AF
4D

CC
.E

4D
F7

9F
5F

9.
4C

12
07

AD
8A

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001365.2019.000.13605 Seq. null -  p. 1 de 1